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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

7.7.2012

člani, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 18:00

KRKA1984POLJANEC Andrej 5,00106 29591.

BRE1975ROVAN Jurij 4,9015 9192.

GO1982BATAGELJ Jure 4,8051 30663.

MASS1986RUPAR Matej 4,70157 5754.

GO1992ČEBRON Žan 4,6053 31985.

GO1995BLAŽEJ Aljaž 4,4052 106976.

BRE1996TIČAR Ambrož 4,0018 160347.

MNE1991*POPOVIĆ Miloš 3,80199*8.

MASS1989HROVAT Klemen NR140 2920
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 100 m

skupnočlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,58152 4601. Q

KRKA1992BRULC Blaž 10,8099 32752. Q

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,8947 33623. Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,90153 33044. Q

GO1993ČEHOVIN Urban 10,9954 146955. q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,0376 9306. q

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 11,10268 26207. Q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,11258 36618.

TRK1995SMERKE Tadej 11,14257 162309.

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,17164 310310.

MASS1987VEBER Žiga 11,18166 72411.

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,19160 264712. Q

MASS1994ŽONTAR Luka 11,21170 1497513.

VEL1993VISOČNIK Nac 11,29269 1212614.

MASS1991JERAS Jernej 11,38141 340015.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,41101 364916. 11,408

TRK1995ZUPANC Jakob 11,41259 1172216. 11,408

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,5374 330318.

MASS1995BIZJAK Žiga 11,56132 1552219.

GO1995MAKOVEC Armin 11,6055 1319620.

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 11,77207 364821.

CRO1982*PEKIĆ Goran 10,8427*22.

ITA1995*PARIS Andrea 11,2162*23.

ITA1987*PERLANGELI Michele 11,3563*24.

MASS1991*KOVAČIČ Martin 11,56145 17324*25.

MASS1995*DEŽMAN Gašper 11,57133 3759*26.

ITA1995*VISCONTI Davide 11,6365*27.

KRKA1994*ŽIVKOVIČ Dušan 11,86110 16881*28.

ASB1989REPNIK Tadej DIS6 844 162/6

VEL1987*OŠTIR David DIS266 1379 162/6

SAT1993KOS Timotej DIS233 17339 162/6

ASB1995KRAMBERGER Jan DIS3 14713 162/6

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 7.7.2012, 18:40

CRO1982*PEKIĆ Goran 10,8427*1. 0,179

ITA1995*PARIS Andrea 11,2162*2. 0,154

ITA1987*PERLANGELI Michele 11,3563*3. 0,145

MASS1991*KOVAČIČ Martin 11,56145 17324*4. 0,180

MASS1995*DEŽMAN Gašper 11,57133 3759*5. 0,160

ITA1995*VISCONTI Davide 11,6365*6. 0,184

KRKA1994*ŽIVKOVIČ Dušan 11,86110 16881*7. 0,189

VEL1987*OŠTIR David DIS266 1379 162/6

7.9.2012, 12:19:06
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,5 m/s

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,58152 4601. 0,185Q

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 11,10268 26202. 0,143Q

TRK1995SMERKE Tadej 11,14257 162303. 0,195

MASS1987VEBER Žiga 11,18166 7244. 0,196

TRK1995ZUPANC Jakob 11,41259 117225. 0,174 11,408

KLC1988MARINOVIČ Boris 11,5374 33036. 0,169

PAN1994BAKAN Gregor Štefan 11,77207 36487. 0,184

ASB1995KRAMBERGER Jan DIS3 14713 162/6

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +2,0 m/s

KRKA1992BRULC Blaž 10,8099 32751. 0,139Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,90153 33042. 0,165Q

GO1993ČEHOVIN Urban 10,9954 146953. 0,183q

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,0376 9304. 0,200q

TRK1992ŠIFKOVIČ Janez 11,11258 36615. 0,192

MASS1987TRUNKELJ Gregor 11,17164 31036. 0,140

MASS1995BIZJAK Žiga 11,56132 155227. 0,188

SAT1993KOS Timotej DIS233 17339 162/6

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,8947 33621. 0,140Q

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,19160 26472. 0,155Q

MASS1994ŽONTAR Luka 11,21170 149753. 0,179

VEL1993VISOČNIK Nac 11,29269 121264. 0,156

MASS1991JERAS Jernej 11,38141 34005. 0,156

KRKA1986GRADIŠEK Martin 11,41101 36496. 0,163 11,408

GO1995MAKOVEC Armin 11,6055 131967. 0,203

ASB1989REPNIK Tadej DIS6 844 162/6

 162/6 napačen štart

7.9.2012, 12:19:06

4 / 33
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 19:05

ŠTA1989KREVS Mitja 3:51,37242 17861.

DOM1983KASTELIC Peter 4:01,8439 30142.

KAK1990GRILC Tadej 4:02,4868 11983.

KAK1992DUGONIK Mario 4:03,0067 173944.

MASS1992PUHAR Rok 4:03,50156 156355.

PAN1990FUJS Matej 4:06,23208 4576.

OLK1994SAMIDE Jan 4:09,81206 34847.

KRO1992JAKŠA Silvester 4:12,68116 37778.

KLC1989POTEKO Urh 4:13,6375 13819.

MASS1989SUHADOLNIK Luka 4:14,72159 279610.

MASS1996GRDADOLNIK Bor 4:16,17138 1474611.

PT1991JEZA Matej 4:19,62225 1607712.

KAK1968ČESNIK Valentin 4:32,0166 1726313.

člani, kopje-800

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 19:15

MASS1984KRANJC Matija 73,36147 28131.

SRB1990*SAMAC Vedran 70,50238*2.

SAT1996MUHAR Matija 64,90234 2193.

KRO1973TOMC Miha 59,41125 11934.

MASS1970TERŠEK Robert 57,88162 2405.

KRKA1994KASTREVC David 55,86103 132956.

KRO1984NARAT Borut 53,61121 29587.

KP1991KOPITAR Leon 53,1592 32858.

SAT1996KNIFIC Luka 47,70232 168899.

DOM1970PIRNAT Jože 46,2141 114010.

KP1988ČRNIGOJ Tilen 37,1091 1459811.

MASS1991STOPAR Samo NR158 3410

KLC1996URANIČ Miha NN77 15390

7.9.2012, 12:19:07
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Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop



Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KRANJC Matija X 73,36 X 70,42 - -

2. SAMAC Vedran 69,50 69,40 X 70,50 - -

3. MUHAR Matija 64,90 62,13 62,80 64,00 61,60 64,66

4. TOMC Miha 54,44 58,03 59,41 X - X

5. TERŠEK Robert 57,73 54,74 55,28 53,00 X 57,88

6. KASTREVC David 51,14 52,97 53,83 54,75 53,81 55,86

7. NARAT Borut 53,61 53,39 X X - -

8. KOPITAR Leon 48,45 53,15 48,34 52,41 - -

9. KNIFIC Luka 43,87 47,70 44,49

10. PIRNAT Jože 44,56 45,98 46,21

11. ČRNIGOJ Tilen 37,10 33,30 35,66

STOPAR Samo X X X

Finalečlani, 110 m ovire (106.7)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 7.7.2012, 19:25

MASS1977ZLATNAR Damjan 14,43169 15071. 0,212

KRO1982KRIŽAJ Luka 14,96119 28542. 0,167

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,05265 35783. 0,158

BRE1989SRPČIČ Tadej 16,2916 32444. 0,162

GO1995MAKOVEC Armin 16,8055 131965. 0,194

ITA1994*VIDA Patrick ODS64

CRO1991*EREGA Andi NN280

člani, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 19:25

CRO1991*PERVAN Dino 7,50283*1.

CRO1987*PRUGOVEČKI Marko 7,3629*2.

NAK1986VILER Rok 7,31200 993.

ASB1979FRIDRIH Boštjan 7,262 494.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 7,02167 150205.

TRK1993KOKALJ Jernej 6,89255 147636.

KRO1991JEREB Miha 6,74117 35057.

KRO1992KOPRIVEC Kristjan 6,64118 156428.

CRO1994*DŽAFERHODŽIĆ Henis 6,6224*9.

GO1992PICULIN Luka NR56 1432

CRO1992*ŠIMIĆ Sanjin NN281

CRO1981*PUCELJ Ivan NN282

7.9.2012, 12:19:07
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PERVAN Dino 7,48 X 7,50 X 7,42 X+0,7 +1,3 +0,7

2. PRUGOVEČKI Marko 7,26 X 7,20 X X 7,36+0,8 +1,0 +0,6

3. VILER Rok 7,14 5,25 7,13 7,31 7,04 X+0,6 +1,0 +0,8 +0,6 +0,5

4. FRIDRIH Boštjan 7,19 X X 7,26 7,26 7,14+0,9 +1,0 +0,6 +0,6

5. VRŠČAJ Žiga X X 6,78 6,54 7,02 6,99+0,5 +0,9 +1,1 +0,6

6. KOKALJ Jernej 6,89 X 6,76 6,55 6,86 X+0,9 +0,3 +0,7 +0,8

7. JEREB Miha 6,64 6,60 6,74 6,62 6,47 6,40+1,1 +0,8 +0,5 +1,0 +0,7 +0,5

8. KOPRIVEC Kristjan X 6,64 6,55 X X X+1,2 +0,8

9. DŽAFERHODŽIĆ Henis 6,62 6,45 X+0,2 +0,6

PICULIN Luka X X X

Finalečlani, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,8 m/s 7.7.2012, 19:40

MASS1980OSOVNIKAR Matic 10,49152 4601. 0,185

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 10,8047 33622. 0,148

KRKA1992BRULC Blaž 10,8199 32753. 0,163

MASS1992PIRNAT Sebastijan 10,99153 33044. 0,156

GO1993ČEHOVIN Urban 11,0154 146955. 0,183

VEL1985ŠKOFLEK Dejan 11,05268 26206. 0,147

MASS1983SUHADOLNIK Tilen 11,07160 26477. 0,158

KLC1985STOJAKOVIČ Boris 11,1176 9308. 0,187

člani, krogla-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 19:50

CRO1992*PREMERU Marin 19,2828*1.

ASB1977VODOVNIK Miroslav 17,408 5092.

BRE1990ŠPILER Marko 16,6017 6043.

PT1972DOKL Dejan 13,70224 9324.

ASB1995LJUBEC Rene 12,715 156235.

DOM1970PIRNAT Jože 12,0741 11406.

KP1991KOPITAR Leon 11,1292 32857.

7.9.2012, 12:19:08
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. PREMERU Marin X X 19,28 X 18,96 X

2. VODOVNIK Miroslav 16,57 16,87 17,34 16,88 17,40 X

3. ŠPILER Marko 16,41 16,46 X 16,56 16,60 X

4. DOKL Dejan 12,97 12,95 X 13,70 X 13,70

5. LJUBEC Rene 11,82 X 12,33 X 12,71 12,38

6. PIRNAT Jože 11,52 11,82 11,73 12,07 X X

7. KOPITAR Leon - X 11,12 X X -

7.9.2012, 12:19:08
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 400 m

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1990VONČINA Erik 47,84222 34731.

POS1987MACUH Marko 48,15221 10482.

KRO1992BREZNIKAR Jan 48,63114 154293.

PAN1993ZVER Aleš 49,46210 34754.

MASS1981MANFREDA Anton 49,58151 30505.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 50,17209 154336.

KLC1993HUS Žiga 50,5672 159857. 50,556

VEL1994ENCI Tadej 50,56264 145298. 50,558

ŽEL1990VRHUNC Tilen 50,62276 9579.

MASS1993KAŠPAR Žiga 50,63142 1504010.

MASS1991KNAP Krištof 50,79143 1486811.

MASS1994KONČINA Luka 51,06144 1141312.

KRO1986ILIĆ Mark 51,36115 1544213.

DTO1992VIDMAR Peter 51,5048 350114.

TRK1994SAJOVIC Matic 51,64256 1471115.

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,69109 366316.

KP1994RODICA Aleš 52,1493 381317.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 52,61134 1723118.

KRO1993LINDIČ Matej 52,85120 156219.

MASS1987LARUE Brent Michael William 52,93148 1663620.

MASS1995DEŽMAN Gašper 53,42133 375921.

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 53,61110 1688122.

MASS1996FAKIN Miha 54,98135 382423.

KRO1993TORKAR Miha 55,50126 1560324.

CRO1994*VRHOVEC Staša 50,0432*25.

ITA1995*PARIS Andrea 50,9662*26.

ITA1987*PERLANGELI Michele 51,4263*27.

ITA1995*VISCONTI Davide 53,0565*28.

DTO1991JOVANOVIČ Uroš ODS47 3362

KRKA1993NOVAK Davor ODS105 14927

CRO1992*DOBROTA Fabijan NN22

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 20:05

KP1994RODICA Aleš 52,1493 38131. 0,204

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah 52,61134 172312. 0,377

MASS1995DEŽMAN Gašper 53,42133 37593. 0,314

KRKA1994ŽIVKOVIČ Dušan 53,61110 168814. 0,185

MASS1996FAKIN Miha 54,98135 38245. 0,260

KRO1993TORKAR Miha 55,50126 156036. 0,399

KRKA1993NOVAK Davor ODS105 14927

7.9.2012, 12:19:08
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1993HUS Žiga 50,5672 159851. 0,187 50,556

ITA1995*PARIS Andrea 50,9662*2. 0,201

ITA1987*PERLANGELI Michele 51,4263*3. 0,307

TRK1994SAJOVIC Matic 51,64256 147114. 0,339

KRKA1991ŠTUPAR Urh 51,69109 36635. 0,409

KRO1993LINDIČ Matej 52,85120 15626.

ITA1995*VISCONTI Davide 53,0565*7. 0,260

CRO1992*DOBROTA Fabijan NN22

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PAN1993ZVER Aleš 49,46210 34751. 0,271

CRO1994*VRHOVEC Staša 50,0432*2. 0,285

VEL1994ENCI Tadej 50,56264 145293. 0,190 50,558

ŽEL1990VRHUNC Tilen 50,62276 9574.

MASS1993KAŠPAR Žiga 50,63142 150405. 0,243

MASS1991KNAP Krištof 50,79143 148686. 0,242

MASS1994KONČINA Luka 51,06144 114137. 0,284

DTO1992VIDMAR Peter 51,5048 35018. 0,302

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1990VONČINA Erik 47,84222 34731. 0,212

POS1987MACUH Marko 48,15221 10482. 0,204

KRO1992BREZNIKAR Jan 48,63114 154293. 0,317

MASS1981MANFREDA Anton 49,58151 30504. 0,362

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 50,17209 154335. 0,137

KRO1986ILIĆ Mark 51,36115 154426. 0,261

MASS1987LARUE Brent Michael William 52,93148 166367. 0,275

DTO1991JOVANOVIČ Uroš ODS47 3362

člani, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 20:45

ŠTA1991ZEVNIK Vid 14:58,81244 158821.

BRE1990BREZNIK Jan 15:01,9514 34532.

ŠTA1982NOVAK Riko 15:02,91243 157103.

ŠTA1976KOSMAČ Anton 15:08,80241 158834.

MASS1988LJUBIČ Luka 15:09,49149 34525.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 16:19,55108 166466.

SEV1970LENDARO Robert 16:21,15236 13497.

NAV1989HAFNER Urban 16:21,85203 8938.

ŠTA1984BEDRAČ Leon 16:41,11240 162739.

ASB1994ŠTURM Matej 17:01,327 1696210.

7.9.2012, 12:19:09
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

7.7.2012, 21:10

CRO*CRO 1 41,29*1. 0,289

31 VRČKO Zoran, 30 RUKAVINA Luka, 23 DORIČIČ Andrej, 27 PEKIĆ Goran

MASSMASS 1 41,692. 0,240

164 TRUNKELJ Gregor, 160 SUHADOLNIK Tilen, 166 VEBER Žiga, 152 OSOVNIKAR Matic

MASSMASS 2 43,223.

132 BIZJAK Žiga, 141 JERAS Jernej, 144 KONČINA Luka, 170 ŽONTAR Luka

TRKTRK 1 43,284. 0,208

259 ZUPANC Jakob, 258 ŠIFKOVIČ Janez, 255 KOKALJ Jernej, 257 SMERKE Tadej

KROKRO 1 44,695. 0,349

126 TORKAR Miha, 115 ILIĆ Mark, 120 LINDIČ Matej, 114 BREZNIKAR Jan

ASBASB 1 ODS

4 KRAŠEVAC Uroš, 3 KRAMBERGER Jan, 6 REPNIK Tadej, 2 FRIDRIH Boštjan

VELVEL 1 DIS 170/14

268 ŠKOFLEK Dejan, 265 HRIBARŠEK Peter, 266 OŠTIR David, 269 VISOČNIK Nac

MASSMASS 3 NN

 170/14 predaja palice izven predajnega prostora

članice, kladivo-4.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 18:00

BRE1992ŠPILER Barbara 67,6519 13231.

VEN1986*RODRIGUES Rosa 66,48274*2.

DOM1996KUMEK Gabriela 48,8243 132873.

DOM1976PIRNAT Erika 35,9545 29324.

DOM1994CERAR Tamara 35,8042 146555.

SAT1976KREBELJ Sabina 33,37235 29016.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠPILER Barbara 65,32 65,46 66,35 X 67,65 66,55

2. RODRIGUES Rosa 64,72 66,01 X 66,48 X X

3. KUMEK Gabriela X 47,25 45,58 48,82 44,76 X

4. PIRNAT Erika 33,83 34,76 35,01 X 35,69 35,95

5. CERAR Tamara 32,34 32,31 32,54 34,80 35,70 35,80

6. KREBELJ Sabina 33,37 30,62 32,61 32,39 X 32,45

7.9.2012, 12:19:10
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 18:00

MASS1979ŠESTAK Marija 14,17194 13741.

MASS1982RODIĆ Snežana 13,77190 155212.

CYP1981*SEREPBEZOVA MITKOVA Nina 13,73285*3.

GO1991BRATKIČ Maja 13,4759 31894.

ASB1992BABŠEK Saša 12,249 35265.

PT1994KLANJŠEK Nastja 11,74228 37466.

MASS1994HOJČ Alenka 11,74178 31957.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 10,7869 27378.

KAK1990FUŽIR Tjaša 10,6470 35859.

CRO1989*BABIČ Marija NN279

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ŠESTAK Marija 13,69 14,06 X X 13,93 14,17+1,1 +0,4 -0,2 +0,4

2. RODIĆ Snežana 13,75 13,72 X 13,77 X X+0,0 +0,6 +1,5

3. SEREPBEZOVA MITKOVA Nina 13,40 13,52 13,71 13,73 X 13,69+1,5 +0,8 +1,1 +0,6 +0,1

4. BRATKIČ Maja 13,28 13,47 13,10 X X 13,36+0,3 +0,7 +0,9 +0,5

5. BABŠEK Saša X 11,97 12,15 X 12,24 12,05+0,5 +1,8 +1,3 +0,2

6. KLANJŠEK Nastja 11,26 X 11,74 11,64 11,24 11,29+1,8 +2,1 +0,3 +1,2 +0,8

7. HOJČ Alenka 10,98 11,56 11,74 10,00 11,45 -+0,6 +0,0 +2,1 -0,6 +0,5

8. DEBERŠEK Kaja 10,58 10,71 10,56 10,19 X 10,78+0,3 +0,5 +1,8 +0,5 +0,4

9. FUŽIR Tjaša 10,35 10,64 X+0,3 +0,7

7.9.2012, 12:19:10
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 100 m ovire

skupnočlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1991*LONČAREK Ivana 13,6037*1. Q

KLC1983TOMIĆ Marina 13,7688 22732. Q

MASS1993STRAJNAR Laura 14,02191 16903. Q

ASB1991ROMIH Maruša 14,1812 19134. Q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,59193 144275. Q

CRO1982*BANOVIĆ Marina 14,6334*6. Q

ŠTA1991KAPL Simona 15,11247 159167. q

MASS1996LENARDIČ Ajda 18,87181 37588. q

MASS1993MLJAČ Brina DIS183 3730 162/6

KP1995PUCER Valentina NN97 14645

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,6 m/s 7.7.2012, 18:10

CRO1991*LONČAREK Ivana 13,6037*1. 0,134Q

MASS1993STRAJNAR Laura 14,02191 16902. 0,133Q

ASB1991ROMIH Maruša 14,1812 19133. 0,147Q

MASS1993MLJAČ Brina DIS183 3730 162/6

KP1995PUCER Valentina NN97 14645

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

KLC1983TOMIĆ Marina 13,7688 22731. 0,159Q

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,59193 144272. 0,149Q

CRO1982*BANOVIĆ Marina 14,6334*3. 0,183Q

ŠTA1991KAPL Simona 15,11247 159164. 0,145q

MASS1996LENARDIČ Ajda 18,87181 37585. 0,210q

 162/6 napačen štart

7.9.2012, 12:19:11
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 100 m

skupnočlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 11,75253 157071. Q

MASS1989STRAJNAR Sara 11,82192 9662. Q

MASS1960OTTEY Merlene 11,97185 30103. Q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,0294 23114. Q

MASS1980ŽUMER Kristina 12,09197 11875. q

VEL1989MIHALINEC Maja 12,19271 21156. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,21174 38037. Q

POS1984KOVAČIČ Nina 12,30223 26258.

GO1994SLEJKO Tina 12,3561 118879.

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,6987 928910.

BRE1993VEGELJ Samanta 12,8420 1046811.

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,85182 375212.

DOM1992SITAR Alja 14,5446 64613.

CRO1984*PARLOV Sandra 12,0438*14. Q

CRO1982*BANOVIĆ Marina NN34

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,3 m/s 7.7.2012, 18:25

ŠTA1985VEIT Sabina 11,75253 157071. 0,154Q

MASS1960OTTEY Merlene 11,97185 30102. 0,189Q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,21174 38033. 0,150Q

POS1984KOVAČIČ Nina 12,30223 26254. 0,145

BRE1993VEGELJ Samanta 12,8420 104685. 0,224

DOM1992SITAR Alja 14,5446 6466. 0,245

CRO1982*BANOVIĆ Marina NN34

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

MASS1989STRAJNAR Sara 11,82192 9661. 0,223Q

KP1989BARUNDIČ Nika 12,0294 23112. 0,209Q

CRO1984*PARLOV Sandra 12,0438*3. 0,136Q

MASS1980ŽUMER Kristina 12,09197 11874. 0,189q

VEL1989MIHALINEC Maja 12,19271 21155. 0,112q

GO1994SLEJKO Tina 12,3561 118876. 0,215

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 12,6987 92897. 0,173

MASS1996LENARDIČ Jasna 13,85182 37528. 0,267

7.9.2012, 12:19:11
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 1500 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 18:55

PAN1994NEGER Sonja 5:08,29214 151751.

MASS1990BERČIČ Tina 5:17,30173 11992.

Finalečlanice, 100 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 7.7.2012, 19:15

KLC1983TOMIĆ Marina 13,2888 22731. 0,144

CRO1991*LONČAREK Ivana 13,6637*2. 0,210

ASB1991ROMIH Maruša 14,2112 19133. 0,176

MASS1995ŠEPETAVC Manca 14,24193 144274. 0,205

CRO1982*BANOVIĆ Marina 14,3834*5. 0,182

ŠTA1991KAPL Simona 14,58247 159166. 0,152

MASS1996LENARDIČ Ajda ODS181 3758

MASS1993STRAJNAR Laura DIS191 1690

članice, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 19:15

MASS1988NOVAK Maruša 1,80184 167181.

KLC1992ČERNJUL Maruša 1,7480 32462.

ASB1994PODLESNIK Veronika 1,7111 35463.

KRO1993KRALJ Tina 1,71130 34164.

GO1994KOVAČIČ Petra 1,6860 131245.

ASB1996GRIL Lara 1,6010 149916.

MASS1994HOJČ Alenka 1,60178 31956.

7.9.2012, 12:19:12
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

150 165160155 168 176174171 180 182

- - O O O O O XO XXO XXX1. NOVAK Maruša

- - O O O O XO XXX2. ČERNJUL 
Maruša

- - O O O O XXX3. PODLESNIK 
Veronika

- XO XO O O XO XXX4. KRALJ Tina

- O O O XO XXX5. KOVAČIČ Petra

- - O XXX6. HOJČ Alenka

O O O XXX6. GRIL Lara

Finalečlanice, 100 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,2 m/s 7.7.2012, 19:35

MASS1989STRAJNAR Sara 11,76192 9661. 0,129

ŠTA1985VEIT Sabina 11,80253 157072. 0,158

MASS1960OTTEY Merlene 11,92185 30103. 0,212

KP1989BARUNDIČ Nika 11,9694 23114. 0,155

CRO1984*PARLOV Sandra 12,1138*5. 0,139

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,13174 38036. 0,150

VEL1989MIHALINEC Maja 12,16271 21157. 0,125

MASS1980ŽUMER Kristina NN197 1187

7.9.2012, 12:19:12
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 400 m

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,40251 159111.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 56,32201 27632.

PAN1995BENKO Anja 56,37211 115003.

PT1990PAJTLER Laura 57,91230 23834.

MASS1991PLAZAR Patricija 58,11188 34675.

MASS1990GORIŠEK Pina 58,21176 27326.

PT1991ŠKERGET Urška 58,89231 32317.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 59,47249 153658.

MASS1993KAVKA Eva 59,67180 34929.

MASS1996LENARDIČ Ajda 59,96181 375810.

KP1994STIBILJ Gaja 1:00,9198 1163211.

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 1:01,10250 1591212.

KLC1994CMOK Urška 1:01,1379 216313.

MASS1994DRŽAJ Tina 1:01,21175 1504414.

PAN1993MARTINEC Urška 1:01,61213 106415.

MASS1993IVANŠEK Eva 1:01,80179 1493516.

KLC1990KOCUVAN Martina 1:02,4684 65617.

ŽEL1995BOHINC Katja 1:02,96277 1686818.

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,56183 373019.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:03,60113 1551220.

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,21278 1556121.

VEL1989SIMONČIČ Nada 1:04,41272 160822.

KLC1993KOBAL ZUPAN Veronika 1:08,2483 1696923.

CRO1984*BANOVIĆ Anita NN33

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 19:50

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 59,47249 153651. 0,179

MASS1993IVANŠEK Eva 1:01,80179 149352. 0,269

KLC1990KOCUVAN Martina 1:02,4684 6563. 0,252

ŽEL1995BOHINC Katja 1:02,96277 168684. 0,358

MASS1993MLJAČ Brina 1:03,56183 37305. 0,429

ŽEL1992VRHUNC Tea 1:04,21278 155616. 0,208

VEL1989SIMONČIČ Nada 1:04,41272 16087. 0,389

KLC1993KOBAL ZUPAN Veronika 1:08,2483 169698. 0,325

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1990GORIŠEK Pina 58,21176 27321. 0,212

MASS1993KAVKA Eva 59,67180 34922. 0,206

MASS1996LENARDIČ Ajda 59,96181 37583. 0,328

KP1994STIBILJ Gaja 1:00,9198 116324. 0,494

KLC1994CMOK Urška 1:01,1379 21635.

MASS1994DRŽAJ Tina 1:01,21175 150446. 0,442

PAN1993MARTINEC Urška 1:01,61213 10647. 0,183

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 1:03,60113 155128. 0,225

7.9.2012, 12:19:13
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1991REBERNIK Liona 54,40251 159111. 0,211

NAK1983BAJEC KORENT Daša 56,32201 27632. 0,339

PAN1995BENKO Anja 56,37211 115003. 0,284

PT1990PAJTLER Laura 57,91230 23834. 0,260

MASS1991PLAZAR Patricija 58,11188 34675. 0,429

PT1991ŠKERGET Urška 58,89231 32316. 0,368

ŠTA1994REBERNIK Dorotea 1:01,10250 159127.

CRO1984*BANOVIĆ Anita NN33

članice, 5000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 20:20

TRK1984JEREB Žana 17:13,83260 172991.

ŠTA1980GRANDOVEC Mojca 18:12,40246 174072.

NANOS1972FORTIN Aleksandra 18:20,81202 5563.

ŠTA1990ČAČILO Tina 18:41,38245 167154.

MASS1978PRAPROTNIK Zala 18:56,61189 174615.

SEV1983RADEJ Alenka 19:19,46237 22766.

PAN1995VRDJUKA Katja 19:27,55216 127587.

BLED1975RACE Petra 19:33,6013 35478.

ŠTA1983PLIBERŠEK Vesna 19:43,64248 162759.

PAN1996ŠANTL Urška 20:10,32215 1253610.

članice, Disk-1.00

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

7.7.2012, 20:45

PT1996DOMJAN Veronika 44,01226 145911.

KRO1987STOJKOVIČ Tamara 41,00131 16962.

KRO1996GORNIK Živa 39,73128 163973.

KP1992KOCJANČIČ Mateja 38,3596 35994.

DOM1976PIRNAT Erika 35,1145 29325.

7.9.2012, 12:19:13
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. DOMJAN Veronika 41,10 43,10 38,22 42,28 40,55 44,01

2. STOJKOVIČ Tamara 40,16 40,97 40,31 41,00 X 39,31

3. GORNIK Živa 39,73 38,55 39,30 37,01 X 38,32

4. KOCJANČIČ Mateja 34,92 38,35 35,87 X 35,22 X

5. PIRNAT Erika 29,43 X 34,12 35,11 33,62 X

članice, 4 x 100 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

7.7.2012, 21:20

MASSMASS 1 47,471. 0,258

191 STRAJNAR Laura, 174 DEBEVEC Kaja, 193 ŠEPETAVC Manca, 192 STRAJNAR Sara

ASBASB 1 50,022. 0,347 50,016

10 GRIL Lara, 11 PODLESNIK Veronika, 12 ROMIH Maruša, 9 BABŠEK Saša

MASSMASS 2 50,023. 0,351 50,018

181 LENARDIČ Ajda, 176 GORIŠEK Pina, 180 KAVKA Eva, 175 DRŽAJ Tina

KPKP 1 50,064. 0,375

96 KOCJANČIČ Mateja, 95 GULJA Sara, 98 STIBILJ Gaja, 94 BARUNDIČ Nika

7.9.2012, 12:19:14
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

8.7.2012

člani, kladivo-7.26

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 18:00

CRO1989*MIČUDA Mirko 68,2526*1.

MASS1992PLEŠKO Nejc 62,10154 157362.

KRO1993ŠTIH Matjaž 54,32124 154303.

KLC1979KOROŠEC Kristjan 40,9873 6894.

DOM1970PIRNAT Jože 38,2541 11405.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž NR254 52

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. MIČUDA Mirko 66,86 68,25 X X 66,35 X

2. PLEŠKO Nejc X 62,10 X 59,40 57,13 57,70

3. ŠTIH Matjaž 53,05 X 54,32 54,25 53,60 X

4. KOROŠEC Kristjan X 35,19 40,98 38,10 40,40 X

5. PIRNAT Jože 35,58 38,25 37,40 36,00 37,32 36,78

JANEŽIČ Tomaž X X X X X -

7.9.2012, 12:19:14
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 400 m ovire (91.4)

skupnočlani, 400 m ovire (91.4)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

POS1987MACUH Marko 52,11221 10481.

VEL1992HRIBARŠEK Peter 55,17265 35782.

KRO1993LINDIČ Matej 55,41120 15623.

KRO1992JAKŠA Silvester 1:00,43116 37774.

MASS1995DEŽMAN Gašper 1:04,06133 37595.

KRKA1994DRČAR Simon ODS100 16877

CRO1991*EREGA Andi NN280

CRO1992*DOBROTA Fabijan NN22

PMB1991OGRIZEK Matic NN218 268

MASS1987LARUE Brent Michael William NN148 16636

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 18:20

POS1987MACUH Marko 52,11221 10481. 0,223

VEL1992HRIBARŠEK Peter 55,17265 35782. 0,294

KRO1993LINDIČ Matej 55,41120 15623. 0,278

KRO1992JAKŠA Silvester 1:00,43116 37774. 0,348

MASS1995DEŽMAN Gašper 1:04,06133 37595. 0,356

KRKA1994DRČAR Simon ODS100 16877

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

PMB1991OGRIZEK Matic NN218 268

MASS1987LARUE Brent Michael William NN148 16636

CRO1991*EREGA Andi NN280

CRO1992*DOBROTA Fabijan NN22

7.9.2012, 12:19:14
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 200 m

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 21,8147 33621. Q

MASS1980OSOVNIKAR Matic 21,88152 4602. Q

POS1990VONČINA Erik 21,93222 34733. Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 21,94153 33044. Q

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 21,98205 19385. q

MED1995JANEŽIČ Luka 22,14198 122036. q 22,134

MASS1982ŽUMER Jan 22,14171 25677. Q 22,138

NAK1986VILER Rok 22,19200 998. Q

KRKA1992BRULC Blaž 22,5099 32759.

KRO1987POŽES Aljaž 22,53123 1595410.

MASS1994KONČINA Luka 22,56144 1141311.

MASS1987VEBER Žiga 22,63166 72412.

GO1993ČEHOVIN Urban 22,6454 1469513.

MASS1991JERAS Jernej 22,93141 340014.

KLC1993HUS Žiga 22,9772 1598515.

KRO1992BREZNIKAR Jan 23,00114 1542916.

PMB1991TROFENIK David 23,08220 218217.

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,28133 375918.

DTO1992VIDMAR Peter 23,4048 350119.

PMB1993OMULEC Matic 23,44219 360520.

MASS1995BIZJAK Žiga 23,75132 1552221.

KRKA1993NOVAK Davor 23,90105 1492722. 23,891

MASS1991KOVAČIČ Martin 23,90145 1732423. 23,898

KP1994*RODICA Aleš 23,7493 3813*24.

KOČ1989*JURKOVIČ Luka 24,0989 1224*25.

PAN1994*BAKAN Gregor Štefan 24,59207 3648*26.

KOČ1987*RAČKI Nejc 24,9090 1368*27.

MASS1996*FAKIN Miha 25,28135 3824*28.

VEL1987*OŠTIR David 26,27266 1379*29.

MASS1991*KNAP Krištof ODS143 14868

VEL1993VISOČNIK Nac NN269 12126

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,4 m/s 8.7.2012, 18:45

KP1994*RODICA Aleš 23,7493 3813*1. 0,182

KOČ1989*JURKOVIČ Luka 24,0989 1224*2. 0,195

PAN1994*BAKAN Gregor Štefan 24,59207 3648*3. 0,230

KOČ1987*RAČKI Nejc 24,9090 1368*4. 0,201

MASS1996*FAKIN Miha 25,28135 3824*5. 0,269

VEL1987*OŠTIR David 26,27266 1379*6. 0,215

MASS1991*KNAP Krištof ODS143 14868

7.9.2012, 12:19:15
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s

MASS1980OSOVNIKAR Matic 21,88152 4601. 0,247Q

POS1990VONČINA Erik 21,93222 34732. 0,185Q

MED1995JANEŽIČ Luka 22,14198 122033. 0,201q 22,134

KRO1987POŽES Aljaž 22,53123 159544. 0,230

MASS1991JERAS Jernej 22,93141 34005. 0,168

KLC1993HUS Žiga 22,9772 159856. 0,236

DTO1992VIDMAR Peter 23,4048 35017. 0,196

MASS1991KOVAČIČ Martin 23,90145 173248. 0,185 23,898

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 21,8147 33621. 0,144Q

MASS1992PIRNAT Sebastijan 21,94153 33042. 0,149Q

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 21,98205 19383. 0,168q

MASS1987VEBER Žiga 22,63166 7244. 0,195

PMB1991TROFENIK David 23,08220 21825. 0,302

MASS1995DEŽMAN Gašper 23,28133 37596. 0,194

KRKA1993NOVAK Davor 23,90105 149277. 0,267 23,891

VEL1993VISOČNIK Nac NN269 12126

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: -1,1 m/s

MASS1982ŽUMER Jan 22,14171 25671. 0,212Q 22,138

NAK1986VILER Rok 22,19200 992. 0,251Q

KRKA1992BRULC Blaž 22,5099 32753. 0,287

MASS1994KONČINA Luka 22,56144 114134. 0,224

GO1993ČEHOVIN Urban 22,6454 146955. 0,264

KRO1992BREZNIKAR Jan 23,00114 154296. 0,270

PMB1993OMULEC Matic 23,44219 36057. 0,200

MASS1995BIZJAK Žiga 23,75132 155228. 0,241

člani, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:15

ŠTA1989KREVS Mitja 1:53,65242 17861.

PAN1993ZVER Aleš 1:53,96210 34752.

MASS1989KOZAN Jošt 1:54,10146 27333.

MASS1987TRŠAN Vid Jakob 1:54,24163 9364.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:54,59165 120975.

PAN1993ROZMARIČ Tomaž 1:55,12209 154336.

KRO1986ILIĆ Mark 1:58,83115 154427.

MASS1993KAŠPAR Žiga 2:00,28142 150408.

ŽEL1990VRHUNC Tilen 2:00,81276 9579.

KLC1989POTEKO Urh 2:02,6075 138110.

MASS1989SUHADOLNIK Luka 2:03,47159 279611.

MASS1995DŽAMBIĆ Emrah ODS134 17231

7.9.2012, 12:19:15
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:25

AKK1979PREZELJ Rožle 2,051 10711.

MASS1990ZIDAR Luka 2,00168 158602.

KRO1981PLANINC Luka 2,00122 155943.

KRKA1995MORETTI Ahac 1,90104 145144.

MASS1992HAJDU Gašper 1,80139 34835.

OL1974ŠPAROVEC Damjan 1,75204 12016.

CRO1991*MELON Alen NN25

175 190185180 195 207205200

O O O XO XXO XXX1. PREZELJ Rožle

O XO O XXX2. ZIDAR Luka

O XO O XXO XXX3. PLANINC Luka

O O XXO XXX4. MORETTI Ahac

O O XXX5. HAJDU Gašper

XXO XXX6. ŠPAROVEC 
Damjan

člani, troskok

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:30

KLC1980BATAGELJ Andrej 15,6571 149511.

KRKA1986GRADIŠEK Martin 15,44101 36492.

MASS1986ŠIVIC Jure 14,54161 10323.

GO1992PICULIN Luka 14,2956 14324.

MASS1996LUXA Jan 14,23150 35815.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. BATAGELJ Andrej 15,65 15,54 15,51 - 15,50 X+1,3 +0,5 -0,3 +1,4

2. GRADIŠEK Martin 13,68 X - 15,02 - 15,44+0,6 +0,3 +2,5

3. ŠIVIC Jure 14,54 X 14,39 14,30 - -+1,6 +0,5 +0,8

4. PICULIN Luka 13,87 X 14,29 14,29 14,17 14,25-0,1 +1,3 +0,8 +2,1 +1,6

5. LUXA Jan 13,41 13,77 14,09 14,00 13,63 14,23+0,1 +1,2 +1,1 +0,6 +1,6 +1,7

7.9.2012, 12:19:16
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

člani, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:45

VEL1980BUČ Boštjan 9:06,77262 20351.

MASS1989GRAD Blaž 9:08,73137 21242.

VEL1980PLIBERŠEK Tomaž 9:40,83267 19423.

Finalečlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,7 m/s 8.7.2012, 20:30

MASS1982ŽUMER Jan 21,15171 25671. 0,149

MASS1980OSOVNIKAR Matic 21,47152 4602. 0,244

DTO1991JOVANOVIČ Uroš 21,7147 33623. 0,222

NAK1986VILER Rok 21,80200 994. 0,166

OL1989ZAKRAJŠEK Luka 21,88205 19385. 0,238

POS1990VONČINA Erik 21,98222 34736. 0,225

MED1995JANEŽIČ Luka 22,22198 122037. 0,166

MASS1992PIRNAT Sebastijan DIS153 3304 163/3a

 163/3a tek izven svoje steze

člani, disk-2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 20:30

KRKA1987HRIBAR Tadej 50,91102 13731.

DOM1995KUMEK Denis 39,9540 144862.

PMB1993KLAMPFER Andrej 38,90217 166963.

TRK1967JANEŽIČ Tomaž 38,41254 524.

PT1972DOKL Dejan 37,66224 9325.

MASS1968PUCIHAR Sašo 36,88155 3546.

DOM1970PIRNAT Jože 32,6741 11407.

7.9.2012, 12:19:17
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. HRIBAR Tadej 50,31 X 50,91 X 50,63 49,70

2. KUMEK Denis X 34,13 37,52 37,87 X 39,95

3. KLAMPFER Andrej 38,85 38,90 38,58 X 38,53 36,17

4. JANEŽIČ Tomaž X 37,01 38,22 38,32 38,41 X

5. DOKL Dejan X X 37,66 X 35,70 35,28

6. PUCIHAR Sašo 32,07 36,36 X 36,88 X 33,63

7. PIRNAT Jože 31,14 32,67 X 31,17 X X

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 20:40

ŠTA1991ZEVNIK Vid 8:29,37244 158821.

BRE1990BREZNIK Jan 8:31,5914 34532.

DOM1983KASTELIC Peter 8:32,4939 30143.

MASS1992PUHAR Rok 8:32,72156 156354.

ŠTA1982NOVAK Riko 8:34,49243 157105.

MASS1988LJUBIČ Luka 8:35,28149 34526.

KAK1990GRILC Tadej 8:56,3968 11987.

OLK1994SAMIDE Jan 8:57,58206 34848.

MASS1994GABER Jure 9:11,88136 164579.

PT1991JEZA Matej 9:17,66225 1607710.

PAN1990FUJS Matej 9:17,79208 45711.

NAV1989HAFNER Urban 9:22,87203 89312.

SEV1970LENDARO Robert 9:27,24236 134913.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:32,35107 1658814.

KRKA1980PUŠ Sebastjan 9:34,39108 1664615.

KAK1968ČESNIK Valentin 9:46,0766 1726316.

CRO1996*BRATULIĆ Petar NN21

člani, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

8.7.2012, 21:05

MASSMASS 1 3:15,831. 0,178

141 JERAS Jernej, 146 KOZAN Jošt, 151 MANFREDA Anton, 165 VALIČ Lovrenc

KROKRO 1 3:18,462. 0,217

114 BREZNIKAR Jan, 115 ILIĆ Mark, 120 LINDIČ Matej, 123 POŽES Aljaž

MASSMASS 2 3:20,603. 0,214

143 KNAP Krištof, 144 KONČINA Luka, 132 BIZJAK Žiga, 142 KAŠPAR Žiga

VELVEL 1 DIS 0,277

269 VISOČNIK Nac, 264 ENCI Tadej, 263 CIRAR Luka, 265 HRIBARŠEK Peter

7.9.2012, 12:19:18
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

Diskvalifikacija po sklepu 23.seje TK AZS z dne 28.08.2012 

članice, daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 18:00

VEL1988KOKOT Nina 6,22270 71.

MASS1982RODIĆ Snežana 6,11190 155212.

CRO1990*GAGIĆ Mirjana 6,0636*3.

PT1986KOLARIČ Nina 6,02229 11044.

DTO1989KAZIČ Mersiha 5,9950 20305.

KRO1992JERAJ Anamarija 5,90129 34656.

GO1991BRATKIČ Maja 5,7759 31897.

DTO1990GLAVAČ Kaja 5,4049 4558.

KAK1989DEBERŠEK Kaja 4,9069 27379.

KAK1990FUŽIR Tjaša 4,8170 358510.

ASB1992BABŠEK Saša NR9 3526

CRO1992*DŽAFERHODŽIĆ Erma NN35

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. KOKOT Nina 6,11 X X 6,22 6,19 6,11+0,2 +0,6 +0,3 +0,2

2. RODIĆ Snežana 6,03 X X 5,99 6,11 X-0,8 +1,3 +0,3

3. GAGIĆ Mirjana 6,06 X X 3,57 X 4,02-1,7 +0,3 -0,9

4. KOLARIČ Nina 5,81 5,97 5,99 X X 6,02-0,9 +0,3 +1,5 -0,4

5. KAZIČ Mersiha X 5,64 5,99 X 5,91 5,93+1,0 +0,1 +0,0 -0,5

6. JERAJ Anamarija 5,65 X 4,76 X 5,90 X-0,9 +0,7 +0,6

7. BRATKIČ Maja 5,76 5,51 5,76 5,77 X X+1,5 +0,4 -0,2 +1,7

8. GLAVAČ Kaja 5,20 X 5,12 5,40 X X+2,2 +0,1 -0,3

9. DEBERŠEK Kaja 4,67 4,71 4,90+0,3 +0,4 +0,4

10. FUŽIR Tjaša X 4,81 X+1,2

BABŠEK Saša X X X

7.9.2012, 12:19:18
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 18:00

MASS1988ŠUTEJ Tina 4,40195 13661.

KRKA1985DROBNIČ Mateja 3,70111 148512.

MASS1985WRITZL Jerneja 3,60196 583.

GO1992BLAŽEJ Maja 3,3057 34744.

GO1985BRATINA Karolina 3,3058 160904.

MASS1995HLADNIK Gaja 3,20177 163636.

MASS1991BERČIČ Maja 3,10172 3977.

KLC1991CESAR Maša 2,8078 32738.

MASS1968PEČEK Ana 2,40186 146359.

MASS1996PEČEK Nika NR187 3684

240 300280260 310 340330320 350 380370360 390 425410400 440 455

- - - - - - - - - - - -1. - - XO O O XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - XO O O O XXX2. DROBNIČ 
Mateja

- - - - - O - O O O X- XXX3. WRITZL Jerneja

- - - - - XO O XXX4. BLAŽEJ Maja

- - - XO O O O XXX4. BRATINA 
Karolina

- - O O XXO XXO XXX6. HLADNIK Gaja

- - - - O - XXX7. BERČIČ Maja

- XXO XO XXX8. CESAR Maša

XXO XXX9. PEČEK Ana

- - XXXPEČEK Nika

članice, 400 m ovire (76.2)

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 18:10

KRO1992BELAJ Urša 1:01,65127 14501. 0,197

ŽALEC1995BAJDA Kaja 1:05,35275 144892. 0,303

MASS1996LENARDIČ Ajda 1:07,44181 37583. 0,277

KP1994STIBILJ Gaja 1:09,0298 116324. 0,393

MASS1993MLJAČ Brina 1:09,19183 37305. 0,311

KP1991GULJA Sara 1:12,4495 35526. 0,361

7.9.2012, 12:19:19
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 200 m

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1985VEIT Sabina 24,01253 157071. Q

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,48251 159112. Q

PAN1987JUREŠ Tina 24,58212 8683. Q

KP1989BARUNDIČ Nika 25,0594 23114. Q

PAN1995BENKO Anja 25,58211 115005. Q

MASS1990GORIŠEK Pina 25,92176 27326. q

MASS1994DRŽAJ Tina 25,99175 150447. q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,1787 92898. Q

ŠTA1991KAPL Simona 26,27247 159169.

KLC1990KOCUVAN Martina 26,5784 65610.

MASS1996LENARDIČ Ajda 26,97181 375811.

MASS1993IVANŠEK Eva 27,37179 1493512.

MASS1993MLJAČ Brina 28,64183 373013.

MASS1996LENARDIČ Jasna 29,94182 375214.

MASS1980ŽUMER Kristina NN197 1187

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,6 m/s 8.7.2012, 18:35

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,48251 159111. 0,195Q

PAN1995BENKO Anja 25,58211 115002. 0,236Q

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,1787 92893. 0,217Q

ŠTA1991KAPL Simona 26,27247 159164. 0,217

KLC1990KOCUVAN Martina 26,5784 6565. 0,252

MASS1996LENARDIČ Ajda 26,97181 37586. 0,245

MASS1996LENARDIČ Jasna 29,94182 37527. 0,177

MASS1980ŽUMER Kristina NN197 1187

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +1,4 m/s

ŠTA1985VEIT Sabina 24,01253 157071. 0,146Q

PAN1987JUREŠ Tina 24,58212 8682. 0,158Q

KP1989BARUNDIČ Nika 25,0594 23113. 0,221Q

MASS1990GORIŠEK Pina 25,92176 27324. 0,145q

MASS1994DRŽAJ Tina 25,99175 150445. 0,286q

MASS1993IVANŠEK Eva 27,37179 149356. 0,270

MASS1993MLJAČ Brina 28,64183 37307. 0,221

7.9.2012, 12:19:19
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 800 m

skupnočlanice, 800 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1979ROMAN Sonja 2:07,11252 148731.

MASS1991PLAZAR Patricija 2:10,54188 34672.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 2:11,37201 27633.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:13,13249 153654.

MASS1993KAVKA Eva 2:19,64180 34925.

PAN1993MARTINEC Urška 2:20,41213 10646.

PAN1994NEGER Sonja 2:20,45214 151757.

PT1991ŠKERGET Urška 2:21,59231 32318.

KLC1994CMOK Urška 2:21,6079 21639.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,80113 1551210.

VEL1989SIMONČIČ Nada 2:33,51272 160811.

ŽEL1992VRHUNC Tea 2:35,76278 1556112.

MASS1990GORIŠEK Pina ODS176 2732

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:05

PAN1993MARTINEC Urška 2:20,41213 10641.

KLC1994CMOK Urška 2:21,6079 21632.

VEL1989SIMONČIČ Nada 2:33,51272 16083.

ŽEL1992VRHUNC Tea 2:35,76278 155614.

MASS1990GORIŠEK Pina ODS176 2732

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ŠTA1979ROMAN Sonja 2:07,11252 148731.

MASS1991PLAZAR Patricija 2:10,54188 34672.

NAK1983BAJEC KORENT Daša 2:11,37201 27633.

ŠTA1995POKRIVAČ Mateja 2:13,13249 153654.

MASS1993KAVKA Eva 2:19,64180 34925.

PAN1994NEGER Sonja 2:20,45214 151756.

PT1991ŠKERGET Urška 2:21,59231 32317.

KRKA1993ŠKEDELJ Breda 2:24,80113 155128.
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, kopje-600

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:15

KLC1981RATEJ Martina 58,7486 23301.

PT1995HENTAK Melani 47,25227 119342.

DOM1989LETNAR Bernarda 46,2844 11763.

TRK1995MIHELIČ Katja 45,35261 129224.

KLC1992LEBENIČNIK Monika 41,3485 14215.

DOM1994CERAR Tamara 28,1242 146556.

DOM1976PIRNAT Erika 27,1645 29327.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. RATEJ Martina 52,74 51,84 58,35 56,50 58,74 X

2. HENTAK Melani 43,33 42,39 46,43 42,97 39,81 47,25

3. LETNAR Bernarda 44,38 45,94 46,28 41,96 44,08 42,41

4. MIHELIČ Katja 41,92 43,46 38,10 42,30 45,35 43,53

5. LEBENIČNIK Monika 38,96 41,34 40,12 X 41,20 38,62

6. CERAR Tamara 25,53 24,92 24,36 28,12 24,30 X

7. PIRNAT Erika 25,86 27,16 27,03 25,04 - -

članice, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:30

ŠTA1980GRANDOVEC Mojca 10:39,44246 174071.

ŠTA1990ČAČILO Tina 10:41,77245 167152.

NANOS1972FORTIN Aleksandra 10:47,30202 5563.

MASS1978PRAPROTNIK Zala 10:51,03189 174614.

PAN1995VRDJUKA Katja 11:08,75216 127585.

BLED1975RACE Petra 11:22,0713 35476.

PAN1996ŠANTL Urška 11:26,66215 125367.

KLC1994GOLEŽ Jasna 12:04,9581 156488.

SEV1983RADEJ Alenka NN237 2276

7.9.2012, 12:19:20
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, krogla-4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 19:45

VEN1985*ESPINOZA Ahymara 16,79273*1.

KLC1989HUS Špela 13,5282 1602.

PT1996DOMJAN Veronika 11,94226 145913.

KLC1992LEBENIČNIK Monika 11,4585 14214.

DOM1976PIRNAT Erika 9,5545 29325.

ŠPELA1994DIZDAREVIČ Tamara 8,88239 36336.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. ESPINOZA Ahymara 16,50 16,45 16,46 16,79 X 16,68

2. HUS Špela 13,52 X X X X X

3. DOMJAN Veronika 11,66 11,51 11,47 11,72 11,94 11,54

4. LEBENIČNIK Monika 11,45 X 10,92 X 11,35 X

5. PIRNAT Erika 9,07 8,97 9,20 9,55 X 8,85

6. DIZDAREVIČ Tamara 8,66 8,88 X X - -

članice, 3000 m zapreke

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

8.7.2012, 20:00

KRKA1993LJUBI Klara 11:46,44112 37431.

MASS1990BERČIČ Tina 13:16,75173 11992.

Finalečlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Veter: +0,3 m/s 8.7.2012, 20:25

ŠTA1985VEIT Sabina 24,00253 157071. 0,151

ŠTA1991REBERNIK Liona 24,44251 159112. 0,216

PAN1987JUREŠ Tina 24,62212 8683. 0,198

KP1989BARUNDIČ Nika 24,7594 23114. 0,260

PAN1995BENKO Anja 25,76211 115005. 0,272

MASS1990GORIŠEK Pina 26,10176 27326. 0,213

KLC1992ŠIŠMANOVIČ Sanja 26,1787 92897. 0,194

MASS1994DRŽAJ Tina 26,22175 150448. 0,218
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Prvenstvo Slovenije za člane in članice

Koper, 07. in 08. julij 2012

članice, 4 x 400 m

Uvr. Št.AZS Priimek in ime Klub Rezultat

8.7.2012, 20:55

MASSMASS 1 4:01,741. 0,249

176 GORIŠEK Pina, 181 LENARDIČ Ajda, 180 KAVKA Eva, 188 PLAZAR Patricija

KPKP 1 4:16,302. 0,375

96 KOCJANČIČ Mateja, 98 STIBILJ Gaja, 95 GULJA Sara, 94 BARUNDIČ Nika
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